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GT Tour FFSA 2015 - Navarra
25 - 27 septembre 2015

Porsche Carrera Cup France Circuit de Navarra (3.933 km)
Essais qualificatifs 2 Tour par tour
NT Heure S1 S2 S3  Tps. tour Temps total NT Heure S1 S2 S3  Tps. tour Temps total

N° 2, COUGNAUD Alexandre, Pos. 4 N° 17, JOUSSE Maxime, Pos. 2

Drapeau vert : 0.000 Drapeau vert : 0.000

1 13:02:07 - 42.226 40.210 17:06.349 17:06.349 1 13:02:56 - 42474 41.678 17:55.726 17:55.726

2 13:03:51 27526 37.190 39.299 1:44.015 18:50.364 2 13:04:43 29.643 38.204 39.532 1:47.379 19:43.105

3 13:05:34 27.413 36.606 38.953 1:42.972 20:33.336 3 13:06:26 27.035 36.443 38.678 1:42.156 21:25.261

4 13:07:17 27.365 36.655 39.097 1:43.117 22:16.453 4 13:08:08 27.071 36.267 38.657 1:41.995 23:07.256

5 13:09:00 27.376 36.384 38.988 1:42.748 23:59.201 5 13:09:50 27.043 36.302 38.655 1:42.000 24:49.256

Drapeau damier : 25:00.658 Drapeau damier : 25:00.658

6 13:10:42 27.253 36.351 38.850 1:42.454 25:41.655 6 13:11:32 27.079 36.552 38.578 1:42.209 26:31.465
N° 7, BELTOISE Vincent, Pos. 8 N° 18, PALETTE Steven, Pos. 9
Drapeau vert : 0.000 Drapeau vert : 0.000
1 13:02:27 - 44.876 42433 17:26.704 17:26.704 1 13:02:14 - 44989 39.617 17:13.400 17:13.400
2 13:04:12 27.802 37.505 39.746 1:45.053 19:11.757 2 13:03:59 28.859 37.034 39.170 1:45.063 18:58.463
3 13:05:55 27.267 36.598 39.073 1:42.938 20:54.695 3 13:05:42 27.309 36.607 38.907 1:42.823 20:41.286
4 13:07:38 27.050 36.716 38.948 1:42.714 22:37.409 4 13:07:25 27.252 36.873 39.088 1:43.213 22:24.499
5 13:09:22 27.151 36.694 40.722 1:44.567 24:21.976 5 13:09:08 27.220 36.786 39.031 1:43.037 24:07.536

Drapeau damier : 25:00.658 Drapeau damier : 25:00.658

6 13:11:05 27.237 36.472 39.155 1:42.864 26:04.840 6 13:10:51 27.322 36.717 39.333 1:43.372 25:50.908
N° 8, MONTI Romain, Pos. 10 N° 33, PLA Jim, Pos. 7
Drapeau vert : 0.000 Drapeau vert : 0.000
1 13:02:09 - 39.391 41.559 17:08.461 17:08.461 1 13:02:41 - 49.704 47.585 17:40.653 17:40.653
2 13:03:53 27.579 36.900 39.245 1:43.724 18:52.185 2 13:04:25 27.609 37.011 39.186 1:43.806 19:24.459
3 13:05:36 27.524 36.592 39.011 1:43.127 20:35.312 3 13:06:08 27.421 36.723 38.790 1:42.934 21:07.393
4 13:07:19 27.546 36.662 38.648 1:42.856 22:18.168 4 13:07:51 27.309 36.572 39.000 1:42.881 22:50.274
5 13:09:01 27.421 36.555 38.920 1:42.896 24:01.064 5 13:09:33 27.144 36.642 38.886 1:42.672 24:32.946

Drapeau damier : 25:00.658 Drapeau damier : 25:00.658

6 13:10:44 27.533 36.635 38.861 1:43.029 25:44.093 6 13:11:17 27.859 37.834 37.400 Pit In 26:16.039
N° 9, DE NARDA Joffrey, Pos. 3 N° 36, DIAZ-VARELA Daniel, Pos. 14
Drapeau vert : 0.000 Drapeau vert : 0.000
1 13:03:07 - 44.015 41.250 18:06.509 18:06.509 1  12:48:02 - 45.280 40.546 3:01.956 3:01.956
2 13:04:56 28.499 41.188 39.326 1:49.013 19:55.522 2 12:49:47 27.727 37.552 39.727 1:45.006 4:46.962
3 13:06:38 27.175 36.359 38.609 1:42.143 21:37.665 3 12:51:32 27.627 37.201 39.846 1:44.674 6:31.636
4 13:08:20 27.035 36.311 38.971 1:42.317 23:19.982 4 12:53:17 27.576 37.181 39.908 1:44.665 8:16.301
Drapeau damier : 25:00.658 5 12:55:01 27.536 37.268 39.654 1:44.458 10:00.759
5 13:10:03 27.211 36.477 38.823 1:42511 25:02.493 6 12:56:42 27.415 38.039 34.890 Pit In 11:41.103
Drapeau damier : 25:00.658
N° 11, LINDLAND Roar, Pos. 12
Drapeau vert : 0.000 N° 48, JAMINET Mathieu, Pos. 1
1 12:51:09 - 42.720 42.904 6:08.967 6:08.967 Drapeau vert : 0.000
2 12:52:58 29.279 38.453 40.702 1:48.434 7:57.401 1  13:02:46 - 50.533 47.056 17:45.877 17:45.877
3 12:54:42 27.400 37.213 39.295 1:43.908 9:41.309 2 13:04:30 27.401 36.749 39.134 1:43.284 19:29.161
4 12:56:25 27.311 37.005 39.119 1:43.435 11:24.744 3 13:06:12 270661+ 36413 38594 142008 21:11.169
5 12:58:16 27.396 37.067 46.602 1:51.065 13:15.809 4 13:07:54 27.162 36.492 38.576 1:42.230 22:53.399
6 13:00:04 27.534 40.279 40.119 Pit In 15:03.741 5 13:09:36 27.001 36.282 38.628 1:41.911 24:35.310

Drapeau damier : 25:00.658 Drapeau damier : 25:00.658
13:11:24 30.210 41.270 35.881 Pit In 26:22.671
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GT Tour FFSA 2015 - Navarra
25 - 27 septembre 2015

Porsche Carrera Cup France Circuit de Navarra (3.933 km)
Essais qualificatifs 2 Tour par tour
NT Heure S1 S2 S3  Tps. tour Temps total NT Heure S1 S2 S3  Tps. tour Temps total

N° 85, MARROC Nicolas, Pos. 5
Drapeau vert : 0.000
13:02:03 - 38.739 39.893 17:02.984 17:02.984
13:03:46 27.002 36.412 39.187 1:42.601 18:45.585
13:05:28 27.074 36.471 38.912 1:42.457 20:28.042
13:07:12  27.117 37.116 38.910 1:43.143 22:11.185
13:08:54 26.932 36.502 39306 142740 23:53.925
Drapeau damier : 25:00.658

6 13:10:38 27.153 36.844 39.210 1:43.207 25:37.132
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N° 169, GOUNON Jules, Pos. 6
Drapeau vert : 0.000
13:02:50 - 50.978 48.743 17:49.619 17:49.619
13:04:33 27.221 37.040 38.902 1:43.163 19:32.782
13:06:16 27.343 36.416 38.773 1:42.532 21:15.314
13:07:59 27.308 36.626 39.749 1:43.683 22:58.997
13:09:42 27.336 36.552 38.924 1:42.812 24:41.809
Drapeau damier : 25:00.658

6 13:11:25 27.216 36.709 38.767 1:42.692 26:24.501
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N° 888, PERFETTI Egidio, Pos. 13
Drapeau vert : 0.000

12:49:14 - 44904 41.240 4:13.300 4:13.300
12:50:59 28.321 37.439 39.721 1:45.481 5:58.781
12:52:43 27.774 36.709 39.418 1:43.901 7:42.682
12:54:27 27.628 36.843 39.591 1:44.062  9:26.744
12:56:11 27.465 36.861 39.509 1:43.835 11:10.579
12:58:05 29.430 42.935 41.436 Pit In 13:04.380

Drapeau damier : 25:00.658
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N° 911, LAPIERRE Christophe, Pos. 11
Drapeau vert : 0.000

1 12:50:51 - 43.046 40.596 5:50.775  5:50.775
2 12:52:38 27.784 38.547 40.145 1:46.476  7:37.251
3 12:54:21 27.725 36.922 39.067 1:43.714  9:20.965
4 12:56:04 27.364 36.532 39.053 1:42.949 11:03.914
5 12:57:59 29.989 43.899 40.457 1:54.345 12:58.259
6 12:59:47 27.347 36.632 44.141 1:48.120 14:46.379
7 13:01:56 35.504 48.743 44587 PitIn 16:55.213
Drapeau damier : 25:00.658

Départ : 12:45, Fin : 13:10
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